[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от   29 ноября 2023  года                                                                                  №  70
	О внесении изменений перечень муниципального имущества Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
\

         В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007                № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Демидовского городского поселения Демидовского района  Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства от 23 апреля 2019 № 28,  в целях предоставления муниципального имущества Демидовского городского поселения Демидовского района  Смоленской области во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменение в перечень муниципального имущества Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Муниципальное имущество, включенное в вышеуказанный Перечень, не подлежит отчуждению в частную собственность, в том числе в собственность субъектам малого или среднего предпринимательства, арендующих это имущество.

3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Поречанка», а также размещению в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения
Демидовского района  Смоленской области              В.К. Матвеев